
                                                                                  
 
 
ZP/UR/08/2014                                                                                                  Rzeszów, 04.02.2014 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

Odpowiedzi nr 2 na pytania do SIWZ 

 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/08/2014 na „Dostawa i montaż mebli i rolet 
okiennych dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) 
Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do 
Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 1: Roleta naścienna materiałowa, rurka nawojowa aluminiowa fi 18, mechanizm 
tworzywowy, belka obciążająca stalowa, uchwyty bezinwazyjne, prowadnice żyłkowe. Gramatura 
materiału 180g/m2. 
Do rolet naściennych używa się rurek nawojowych fi 24-25, do ściany nie można użyć uchwytów 
bezinwazyjnych ponieważ trzeba wywiercić dziurę w ścianie aby móc do czegoś tę roletę 
przymocować, również nie używa się prowadnic żyłkowych do ściany ponieważ nie można żyłki 
przymocować ( żyłkę montuje się tylko i wyłącznie do rolet naokiennych), gramatura materiału jest 
zbyt cienka- optymalna gramatura powinna wynosić 272-285g/m2. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia dla ww pozycji-powinno być „ roleta 
naokienna”. Gramatura 180g/m2 odpowiada wymaganiom Zamawiającego.  
 
 
Pytanie nr 2: Kolejne pytanie mam odnośnie czasu realizacji od podpisania umowy- 14 dni czy jest 
możliwość wydłużenia czasu realizacji np. do 30 dni ( czas potrzebny na wyprodukowanie rolet to ok. 
7 dni), do tego trzeba policzyć czas pomiaru i montażu. W jakim okresie czasowym umożliwiacie 
Państwo dostęp do pomieszczeń, w których mają być montowane rolety? ( od której do której godz.) 
Czy jest możliwość montażu rolet naokiennych na rurka fi 17 a rolet naściennych na rurkach fi 25? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia pierwotnego terminu realizacji zamówienia. Godziny dostępu do 
pomieszczeń będą ustalane na bieżąco z Wydziałem Ekonomii. Montażu należy dokonać zgodnie z 
parametrami podanymi w Opisie przedmiotu zamówienia. 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ i nie wymagają zamieszczenia 
jednolitego tekstu SIWZ. 
 
 
 
 
 

z up. Rektora UR 
 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
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   Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 


